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Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Zakir Fərəcov, Milli Qəhrəman Polad 
Həşimovun anası Səmayə Həşimova,  Milli 
Qəhrəman Qorxmaz Eyvazovun həyat 
yoldaşı Hafizə Eyvazova, Vətən Müharibəsi 
Qəhrəmanı Anar Şükürovun anası Emma 
Şükürova, Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı 
Ramiz Cəfərovun anası Mindinura Sa-
qadayeva, Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı 
Sübhan Cəbrayılovun həyat yoldaşı Sevda 
Cəbrayılova, Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı 
Camal İsmayılovun həyat yoldaşı Fatimə 
İsmayılova və Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı 
Mehrab Niftəliyevin həyat yoldaşı Vüsalə 
Niftəliyeva abidənin açılışını ediblər. Mərmər 
abidənin üzərindən ağ örtük götürülüb və 
gözlər önündə ölümdən qorxmayan məğrur 
və vətənpərvər bir igidin möhtəşəm obrazı 
canlanıb. 

Tədbirdə 44 günlük Zəfər yürüşünə həsr 
olunmuş bədii kompozisiya nümayiş olunub. 
Qeyd edilib ki, İkinci Qarabağ müharibəsində 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin şəxsi heyəti 
öz mübarizliyi ilə qəhrəmanlıq simvoluna 

çevrilib. Hər bir Vətən övladı igidlik, cəsarət 
nümunəsi yaradıb, xalqımız qəhrəmanlıq 
salnaməsi yazıb.

Sonra mərasim iştirakçıları xiyabanda 
uyuyan şəhidlərin məzarlarını ziyarət edib, 
önünə tər qərənfillər düzüblər. Qeyd edək 
ki, Sumqayıtda Şəhidlər xiyabanı 1992-ci 
ildə salınmışdı. Zəfər Günü ərəfəsində qısa 
müddətdə xiyaban başdan-başa yenidən 
qurulub. Burada əzəmətli Azərbaycan bayrağı 
hündürlüyü 30 metr olan dirəkdə dalğalanır. 
Ətrafı mərmərlə üzlənən fəvvarə kompleksi, 
3 ədəd buta və Ay-ulduz formalı əbədi məşəl 
kompleksi yaradılıb. Rəmzi Zəfər ağacı-
nın budaqlarından şəhidlərin ad və soyadı 
yazılmış, doğum tarixi və sonsuzluq işarəsi 
qeyd olunmuş lövhəciklər asılıb. Ərazidə 
yaşıllıq örtüyü salınıb. İşıqlandırma sistemi 
müasirləşdirilib. Bütün bunların fonunda daha 
əzəmətli görünən qalib Azərbaycan əsgərinin 
abidəsi önündə isə əbədi məşəl alovlanır.

Əli NƏCƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Sonra tədbir ŞİH-in müşavirə zalın-
da davam etdirildi. Şəhər ictimaiyyəti 
nümayəndələrini və əmək veteranları-
nı salamlayan icra hakimiyyətinin baş-
çısı İlham İsmayılov öncə Şəhər Günü 
münasibətilə iştirakçılara təbriklərini 
bildirdi. Şəhərin quruculuğunda fəal 
iştirakı olan insanların xatirəsini bir 
dəqiqəlik sükutla yad etməyi təklif 
etdi. Mingəçevirin yaranma tarixindən, 
burada xüsusi xidmətləri olan in-
sanların fəaliyyətindən bəhs edən 
icra başçısı qeyd etdi ki, Mingəçevir 
SES-in, eləcə də Mingəçevir İES-in 
inkişafında xüsusi xidmətləri olan 
ulu öndərimiz Heydər Əliyev şəhər 
sakinlərinə böyük töhfələr bəxş etmiş-
dir. Bu gün Mingəçevir SES, eləcə də 
İstilik Elektrik Stansiyası Mingəçeviri 
respublikanın energetika paytaxtı kimi 
tanıdır. Burada yüzlərlə mingəçevirli 
öz əməkləri ilə həyatımıza işıq saçır. 

Azərbaycan Respublikasının 
 Prezidenti İlham Əliyevin diqqət 
və qayğısı sayəsində hər iki ener-
ji müəssisəsində əsaslı şəkildə 
yenidənqurma işləri aparılmış və 
enerji hasilatı əvvəlki illərə nisbətən 
xeyli artırılmışdır. Bununla yanaşı, 
Mingəçevir turizm şəhəri kimi də 
diqqəti cəlb edir. Burada fəaliyyət 
göstərən idarə, müəssisə və təşkilatlar 
şəhərin inkişafında, yüksəlişində 
yaxından iştirak edirlər. Qeyd etmək 
yerinə düşər ki, bu il Mingəçevirdə 
30 küçə əsaslı təmirdən çıxarılmış, 9 
məhəllədə yenidən işıqlanma siste-
mi qurulmuşdur. 39 binanın əsaslı 
təmir işləri isə uğurla davam etdirilir. 
Şəhərdə yeni parklar salınır, xiya-
banlar yaradılır, küçələr yeni asfalt 
örtükləri ilə bəzədilir. Tarix muzeyinin 
qarşısında, eləcə də Qələbə meyda-
nında yeni fontanların quraşdırılması, 
şəhərin Gəncə şossesi tərəfdən giriş 
hissəsinin müasir formaya salınması 
buranın gözəlliyini daha da artırır. 

Ötən il 50-yə yaxın binanın fasadı 
və dam örtüyü yeniləndiyindən bu il 
həmin istiqamətdə işlərə də diqqət 
artırılıb. Xüsusilə, şəhərin bütün 

məhəllə və küçələrində işıqlandırma 
sistemlərinin müasir formada quraşdı-
rılması, bağ massivlərində 19 küçəyə 
asfalt örtüyünün salınması, şəhərdə 
ağacların suvarılması sisteminin 
qaydaya salınması sakinlərin razılığına 
səbəb olmuşdur. Buna görə də bu işləri 
ilin sonuna qədər davam etdirərək, 
yeni xiyabanlar salmaq planlaşdırılır. 

Bu məqsədlə yeni salınmış Nizami 
parkının daha da genişləndirilməsi, 
20 Yanvar küçəsindən Nəsimi parkına 
kimi olan ərazidəki yaşıllıqların sayının 
artırılması nəzərdə tutulur. 

ŞİH başçısı şəhərdə işsizliyin 
aradan qaldırılması məsələsinə də 
toxundu. Bildirdi ki, sovet dövründən 
qalmış müəssisələrdə yenidənqurma 
işləri apararaq iş ahənginin bərpa 
olunmasına, burada sənaye parkla-
rının sayının  artırılmasına çalışırıq. 

Xüsusilə, Mingəçevir Sənaye parkı 
ərazisində yeni fabrikin inşa olunması, 
Regenerat zavodu ərazisində müasir 
tələblərə cavab verən sənaye parkının 
salınması diqqət mərkəzindədir. Artıq 
bu istiqamətdə müəyyən hazırlıq işləri 
görülür. 

Tədbirdə əmək veteranlarından 
Nəriman İsrafilov, Pənah Qurbanzadə 

və başqaları çıxış edərək bir sıra 
təkliflər söylədilər. 

Şəhər icra hakimiyyətinin başçısı 
əmək veteranlarına Mingəçevirin bu 
günündən və gözəlliyindən bəhs edən 
foto bukletlər və digər suvenirlərdən 
ibarət hədiyyələr təqdim etdi. 

Sonra Mingəçevirdə aparılan 
abadlıq-quruculuq işləri ilə yerində 
tanışlıq üçün əmək veteranları şəhərin 
gəzintisinə dəvət edildilər. Şəhər icra 
hakimiyyətinin başçısı İlham İsma-
yılovun, şəhərin hüquq-mühafizə 
orqanlarının rəhbərlərinin iştirakı ilə 
həyata keçirilən gəzinti Gəncə şossesi 
tərəfindən Mingəçevirə giriş qapıla-
rının müasir formaya salınmasına 
baxışla başlandı. Tədbir iştirakçı-
ları sonra Azərbaycan İES yaşayış 
massivindəki Abdulla Şaiq küçəsinin 
5–11 nömrəli yaşayış binalarının 
önündə salınmış nümunəvi məhəllədə 
oldular. Burada sakinlərin istirahəti 
üçün hər cür şərait yaradılmışdı. 
Yeni ağaclar əkilmiş, söhbətgahlar 
quraşdırılmış, oturacaqlar qoyulmuş-
dur. Məhəllə ətrafındakı binaların 
əsaslı təmiri də diqqəti cəlb edirdi. 
Binaların fasadları qaydaya salınmış, 
giriş hissələrinə seyf qapıları qoyul-
muş, plastik pəncərələrlə formaya 
 salınmışdır. 

Əmək veteranları və ictimaiyyət 
nümayəndələri Sahil parkında apa-
rılan yenidənqurma işləri ilə də tanış 
oldular. Onlar həm də idmançıların Kür 
çayı üzərində avarçəkmə üzrə yarış-
ların şahidi oldular. Şah İsmayıl Xətai 
küçəsindəki 135-ci məhəllədə aparı-
lan quruculuq işləri də xüsusi zövqlə 
həyata keçirilmişdir. Burada sakinlərin 
arzusunu nəzərə alaraq, asfaltlan-
ma işləri, müasir səkilərin qaydaya 
salınması, bardürlərin yenilənməsi 
zövqlə görülmüşdür. Məhəllə ərazisi 
boyunca yeni söhbətgahların, otura-
caqların qoyulması sakinlərin ürəyincə 
idi. Ona görə də sakinlər görülən işlərə 
görə şəhər rəhbərliyinə təşəkkürlərini 
bildirdilər. 

Respublikanın tanınmış inşaat-
çısı İslam İslamzadənin rəhbərliyi ilə 
ərsəyə gətirilən Mingəçevir şəhəri bu 
gün beləcə inkişaf edir, tərəqqiyə doğ-
ru irəliləyir, 73 yaşını qeyd edir. Bayra-
mın mübarək, doğma Mingəçevir! 

Həmin gün teatr meydanında 
Mingəçevirin şəhər statusu alması-
nın 73-cü ildönümünə həsr edilmiş 
 bayram konserti təşkil olundu.

İlqar HƏSƏNOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Yanvar–oktyabr aylarında 
41,9 milyard manatlıq sənaye 
məhsulu istehsal olunmuşdur
Dövlət Statistika Komitəsindən 

verilən məlumatda bildirilir ki, sənaye 
məhsulunun 63,1 faizi mədənçıxarma 
sektorunda, 31,3 faizi emal sektorunda, 
4,7 faizi elektrik enerjisi, qaz və buxar 
istehsalı, bölüşdürülməsi və təchizatı 
sektorunda, 0,9 faizi isə su təchizatı, 
tullantıların təmizlənməsi və emalı sek-
torunda istehsal olunmuşdur.

Mədənçıxarma sektorunda əmtəəlik 
neft hasilatı 0,1 faiz azalmış, əmtəəlik 
qaz hasilatı isə 22 faiz artmışdır.

Emal sektorunda əczaçılıq 
məhsullarının istehsalı 90,2 faiz, tikinti 
materiallarının istehsalı 79 faiz, maşın 
və avadanlıqların quraşdırılması və 
təmiri işləri 60 faiz, tütün məmulatlarının 
istehsalı 56,1 faiz, toxuculuq sənayesi 
məhsullarının istehsalı 42 faiz, dəri 
və dəri məmulatlarının, ayaqqabıla-
rın istehsalı 35,6 faiz, kağız və karton 
istehsalı 27,4 faiz, kimya sənayesi 
məhsullarının istehsalı 24,2 faiz, hazır 
metal məmulatlarının istehsalı 21,3 faiz, 
rezin və plastik kütlə məmulatlarının 
istehsalı 19 faiz, neft məhsullarının 
istehsalı 16,3 faiz, metallurgiya sənayesi 
məhsullarının istehsalı 16,1 faiz, qida 
məhsullarının istehsalı 10,9 faiz, mebel 

istehsalı 9,2 faiz, elektrik avadanlıqları-
nın istehsalı 8,7 faiz, kompüter, elektron 
və optik məhsulların istehsalı 5,5 faiz, 
içki istehsalı 1,6 faiz artmış, avtomobil, 
qoşqu və yarımqoşquların istehsalı 3,5 
faiz, maşın və avadanlıqların istehsa-
lı 9,1 faiz, ağacın emalı və ağacdan 
məmulatların istehsalı 13,5 faiz, geyim 
istehsalı 14,5 faiz azalmışdır.

Elektrik enerjisi, qaz və buxar 
istehsalı, bölüşdürülməsi və təchizatı 
sektorunda istehsalın həcmi 6,7 faiz, su 
təchizatı, tullantıların təmizlənməsi və 
emalı sektorunda isə 13,5 faiz artmışdır.

Samirə ƏLİYEVA, “Xalq qəzeti”

“Dayanıqlı və pozitiv turizm” 
mövzusunda beynəlxalq konfrans 

Fransanın Azərbaycandakı səfirliyinin dəstəyi və 
Azərbaycan Turizm və Menecment Universitetinin 
təşkilatçılığı ilə “Dayanıqlı və pozitiv turizm” mövzusunda 
beynəlxalq konfrans keçirilib. Fransanın Paris Nanter 
Universitetinin dekanı xanım Beatris Bellininin çıxışçı 
qismində iştirak etdiyi tədbirdə pozitiv menecment 
yanaşmasının turizm sahəsində tətbiqi imkanları 
haqqında təqdimat olub. 

ATMU-nun rektoru İlham 
Mədətov çıxışında iqlim 
dəyişikliyi və pandemiyanın 
turizm sənayesi üçün yaratdığı 
çağırışlara diqqət çəkərək tu-
rizm iqtisadiyyatında yaradıcı, 
intellektual əsasları möhkəm 
menecment yanaşmalarının 
tətbiqinin vacibliyini vurğulayıb. 
O, pozitiv turizm yanaşmasının 
sənaye və akademiya arasın-
da məhsuldar əməkdaşlığın 
qurulmasına töhfə verə 

biləcəyini qeyd edərək əlavə 
edib.Bildirib ki, bu istiqamətdə 
göstərilən səylər mövcud ça-
ğırışlara cavab verən səmərəli 
tərəfdaşlıq formalarının yara-
dılmasına xidmət edə bilər. 

Fransanın ölkəmizdəki 
səfiri Zakari Qros 
Azərbaycanın zəngin mədəni, 
tarixi və təbii irsinin turizmin 
inkişafı üçün yaratdığı mü-
hüm imkanları qeyd edərək, 
bu müxtəlifliyin qorunmasının 

əhəmiyyətinə diqqət çəkib. 
Z.Qros Qərb ölkələrində 
kütləvi turizmin inkişaf modeli 
kimi yaratdığı fəsadlara toxu-
naraq bildirib ki, yerli destina-
siyalarda özünəməxsusluğun 
qorunub saxlanılması üçün 
alternativ dayanıqlı inkişaf 
modellərindən istifadə edilməsi 
vacibdir.

Xanım Beatris Bellini 
təqdimatında pozitiv me-
necment ənənəsinin əsas 
xüsusiyyətlərinə yer ayırıb. O, 
pozitiv turizm yanaşmasının 
aktuallığını tədbir iştirakçıları-
nın diqqətinə çatdırıb. Yanaş-
manın mahiyyətinin turistlərin 
səyahət etdikləri destinasiya-
da əldə etdikləri təcrübələri 
zənginləşdirmək olduğunu 
bildirən B. Bellini qeyd edib 
ki, ətraf mühit və sosial dəyər 
amillərinin turizm məhsuluna 
inteqrasiyası xidmət 
keyfiyyətinin və cəlbediciliyinin 
artırılmasına töhfə verə bilər. 

Çıxışlar və təqdimat 
bitdikdən sonra sual – cavab 
sessiyasında turizm təhsili 
mütəxəssisləri və turizm 
sənayesi nümayəndələri möv-
zu ətrafında fikir mübadiləsi 
aparıblar.

Z.BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

 “Şuşa – Azərbaycanın 
mədəniyyət paytaxtı” 

biblioqrafiyası nəşr olunub

Şuşa nəinki Azərbaycanın, bütün Qafqazın 
incisidir. Əsrlər boyu azərbaycanlılar Şuşada 
yaşayıb, qurub, yaradıblar. 

Şuşa şəhəri azad edildikdən 
sonra 2021-ci il may ayının 
7-də Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti İlham Əliyev 
“Şuşa şəhərinin Azərbaycanın 
mədəniyyət paytaxtı elan edilməsi 
haqqında” sərəncam imzalamışdır. 
Bu, möhtərəm Prezidentimizin 
işğalçılardan azad edilmiş Şuşaya 
həsr edilmiş ilk sərəncamıdır.

Azərbaycan Milli Kitabxanası 
tərəfindən Şuşanın işğaldan azad 
edilməsinin bir illiyi münasibətilə 
“Şuşa – Azərbaycanın mədəniyyət 
paytaxtı” adlı biblioqrafiya tərtib 
olunaraq nəşr edilib. Azərbaycan 
Milli Kitabxanasının hazırladığı 
bu kitab Şuşaya həsr olunmuş 
ilk fundamental biblioqrafiya-
dır. Biblioqrafiyada Şuşanın 
tarixi, mədəniyyəti, musiqisi və 
ədəbi mühiti, tarixi və memarlıq 
abidələri, ictimai-siyasi həyatı haq-
qında kitablar, dövri mətbuatda, 
məcmuələrdə çap olunmuş zəngin 
materiallar öz əksini tapıb. Kitab-
da Şuşa haqqında digər xarici 
dillərdə dərc olunan materiallar, 
habelə dünya milli və universitet 
kitabxanalarında mühafizə olunan 
ədəbiyyat ayrıca bölmələrdə 
verilib. 

Biblioqrafiya tarixçilər, polito-
loqlar, elmi tədqiqatçılar, kitabxa-
naçı-biblioqraflar və geniş oxucu 
kütləsi üçün nəzərdə tutulub. 

Biblioqrafik göstərici ilə tanış 
olmaq istəyənlər http://anl.az/
down/SHUSHA.pdf linkindən 
istifadə edə bilərlər.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Sumqayıtdakı Şəhidlər xiyabanında qalib Azərbaycan əsgərinin şərəfinə 
ucaldılan heykəlin açılışı olub. Bu münasibətlə düzənlənən ümumşəhər 
tədbirlərində Sumqayıt, Qubadlı və Zəngilan rayon icra hakimiyyətlərinin 
rəsmiləri, deputatlar, şəhid valideynləri, eləcə də geniş ictimaiyyət 
nümayəndələri iştirak ediblər. Ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda döyüşlərdə 
canlarından keçmiş Vətən oğullarının xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. 

Respublikanın gənc şəhərlərindən biri kimi tanınan 
Mingəçevirin şəhər statusu almasından 73 il keçir. Sakinlər 
həmin günü təntənə ilə qeyd etdilər. Şəhər icra hakimiyyətinin 
hazırladığı tədbirlər planına uyğun təşkil edilən tədbir ulu 
öndərin Heydər Əliyev Mərkəzinin önündə ucaldılmış abidəsi 
qarşısına gül dəstələri qoymaqla başlandı. 

 Sənaye müəssisələri və bu sahədə fəaliyyət göstərən fərdi 
sahibkarlar tərəfindən 2021-ci ilin yanvar–oktyabr aylarında 41,9 
milyard manatlıq və ya 2020-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 
5,2 faiz çox sənaye məhsulu istehsal edilmişdir. Sənayenin qeyri 
neft–qaz sektorunda məhsul istehsalı 20 faiz artmışdır.

Mingəçevirdə Şəhər Günü qeyd edildi

Sumqayıtlıların 
zəfər ovqatı 

İsmayıllının Diyallı kəndində  
abidə kompleksi açıldı

Birinci və İkinci Qarabağ müharibəsində 
qəhrəmanlıq göstərərək şəhidlik zirvəsinə 
ucalmış oğullarımızın xatirələrini 
əbədiləşdirmək məqsədilə İsmayıllı rayo-
nunun Diyallı kəndində inşa edilmiş abidə 
kompleksinin açılışı olub.

Mərasimdə rayon icra hakimiyyətinin baş-
çısı Nahid Bağırov, hüquq-mühafizə orqan-
larının rəhbərləri, Vətən müharibəsi iştirak-
çıları, şəhid ailələri və kənd sakinləri iştirak 
ediblər. Tədbirdə Dövlət himni səsləndirilib. 
Vətənimizin ərazi bütövlüyü uğrunda canın-
dan keçən şəhidlərimizin əziz xatirələri bir 
dəqiqəlik sükutla yad edilib. 

Tədbirdə müzəffər Ali Baş Komandan 

İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ordumuzun cəmi 
44 gün davam edən Vətən müharibəsində 
qazandığı tarixi Qələbə böyük qürur his-
si ilə qeyd olunub. Məktəblilərin ifasın-
da şəhidlərimizə həsr olunmuş şeirlər 
səsləndirilib.

Həmin gün Diyallı kəndindən olan Vətən 
müharibəsi şəhidi Orxan Lətiflinin anım 
gününə düşdüyü  üçün tədbir iştirakçıları 
şəhidin evində onun xatirəsinə yaradıl-
mış muzeylə tanış olub, “Cəsur döyüşçü” 
 medalını ailəsinə təqdim ediblər. 

İlqar HƏSƏNOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri
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